

# **Ejendomsanpartsselskabet Tarupvej 71**

**Rosenvænget 1A, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 34 47 87 08**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2019.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsanpartsselskabet Tarupvej 71  
Rosenvænget 1A  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 34 47 87 08  
Stiftet: 18. april 2012  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
7. regnskabsår

**Direktion** Peder Jørgensen

**Revision** Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning til erhvervsformål.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.034.494 kr. mod 1.492.668 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.001.189 kr. mod 693.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.034.494</b>	<b>1.492.668</b>
1 Personaleomkostninger	0	-3.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-244.854	-226.934
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.789.640</b>	<b>1.262.190</b>
Andre finansielle indtægter	48	12.356
2 Øvrige finansielle omkostninger	-502.707	-389.628
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.286.981</b>	<b>884.918</b>
3 Skat af årets resultat	-285.792	-191.865
<b>Årets resultat</b>	<b>1.001.189</b>	<b>693.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.001.189	693.053
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.001.189</b>	<b>693.053</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	29.000.000	24.656.408
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.000.000</u>	<u>24.656.408</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.000.000</u></b>	<b><u>24.656.408</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.289	86.343
Tilgodehavende selskabsskat	0	368.795
Andre tilgodehavender	35.087	0
Periodeafgrænsningsposter	28.906	28.333
Tilgodehavender i alt	<u>92.282</u>	<u>483.471</u>
Likvide beholdninger	<u>168.666</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>260.948</u></b>	<b><u>483.471</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.260.948</u></b>	<b><u>25.139.879</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	5.041.597	1.660.407
Overført resultat	886.181	-115.008
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.007.778</b>	<b>1.625.399</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.500.300	1.346.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.500.300</b>	<b>1.346.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	16.182.159	16.713.999
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.182.159	16.713.999
5 Kortfristet del af langfristet gæld	534.669	532.966
Gæld til pengeinstitutter	0	74.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.147	147.314
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.253.715	4.241.694
Selskabsskat	85.734	0
Anden gæld	650.446	457.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.570.711	5.453.981
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.752.870</b>	<b>22.167.980</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.260.948</b>	<b>25.139.879</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	1.660.407	-115.008	1.625.399
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.001.189	1.001.189
Årets opskrivning	0	3.415.076	0	3.415.076
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-33.886	0	-33.886
	<b>80.000</b>	<b>5.041.597</b>	<b>886.181</b>	<b>6.007.778</b>

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	3.544
	<b>0</b>	<b>3.544</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	221.164	86.991
Andre finansielle omkostninger	281.543	302.637
	<b>502.707</b>	<b>389.628</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	85.734	40.348
Årets regulering af udskudt skat	200.058	548.358
Regulering af tidligere års skat	0	-396.841
	<b>285.792</b>	<b>191.865</b>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
Kostpris 1. juli 2018	23.912.798
Tilgang	<u>253.514</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>24.166.312</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2018	2.172.193
Årets opskrivninger	<u>4.378.376</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>6.550.569</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	1.428.583
Årets afskrivninger	<u>288.298</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>1.716.881</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>29.000.000</u></b>

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2019 kr.</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2019 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>16.716.828</u>	<u>534.669</u>	<u>16.182.159</u>	<u>11.736.808</u>
	<b><u>16.716.828</u></b>	<b><u>534.669</u></b>	<b><u>16.182.159</u></b>	<b><u>11.736.808</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.717 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 29.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2019 0 t.kr.

### 7. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 10 01 86 17 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.